

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

Zberný dvor v obci Sebechleby

JKSO

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Obec Sebechleby

Projektant

Zhotoviteľ

LEVSTAV - LEVICE, s.r.o.

Spracoval

Lukáčsová

Rozpočet číslo

Dňa

Položiek

22.6.2016

Merné a účelové jednotky

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	41 799,67	8	Práce nadčas			13	GZS		0,00	
2		Montáž	67 007,46	9	Bez pevnej podl.			14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	33 660,06	10 Kultúrna pamiatka			15		Sťažené podmienky		0,00	
4		Montáž	23 471,10	11			16	Vplyv prostredia		0,00		
5	"M"	Dodávky	5 174,04				17		Iné VRN		0,00	
6		Montáž	6 920,38				18		VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		178 032,71	12	DN (r. 8-11)			19		VRN (r. 13-18)	0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00		22		Ostatné náklady	23 224,69	
Projektant								D		Celkové náklady		
								23	Súčet 7, 12, 19-22		201 257,40	
Dátum a podpis				Pečiatka				24	DP H	20,00 % z 201 257,40	40 251,48	
Objednávateľ								25		Cena s DPH (r. 23-24)		241 508,88
								E		Prípochty a odpochty		
Dátum a podpis				Pečiatka				26	Dodávky objednávateľa		0,00	
Zhotoviteľ								27		Kízavá doložka		0,00
								28		Zvýhodnenie		0,00
Dátum a podpis				Pečiatka								

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Zberný dvor v obci Sebechleby

Objednávateľ: Obec Sebechleby

Zhotoviteľ: LEVSTAV - LEVICE, s.r.o.

Miesto:

Spracoval: Lukáčsová

Dátum: 22.6.2016

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
16-06-014	Zberný dvor v obci Sebechleby	201 257,40	40 251,48	241 508,88	23 224,69	178 032,71	0,00	0,00	0,00
01	SO 01 - Prestavba skladov a dielne na budovu separácie a garáž	100 739,12	20 147,82	120 886,94	2 528,68	98 210,44	0,00	0,00	0,00
02	SO 02 - Spevnené plochy	54 507,78	10 901,56	65 409,34	1 354,65	53 153,13	0,00	0,00	0,00
03	SO 03 - Oplotenie	23 778,45	4 755,69	28 534,14	788,16	22 990,29	0,00	0,00	0,00
04	SO 04 - Vodovodná prípojka	5 058,13	1 011,63	6 069,76	1 379,28	3 678,85	0,00	0,00	0,00
05	PS 05 - Technické vybavenie	17 173,92	3 434,78	20 608,70	17 173,92	0,00	0,00	0,00	0,00
Celkom		201257,40	40251,48	241 508,88	23 224,69	178 032,71	0,00	0,00	0,00

KRYCI LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Zberný dvor v obci Sebechleby	JKSO	
Názov objektu		EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Sebechleby		
Projektant			
Zhotoviteľ	LEVSTAV - LEVICE, s.r.o.		
Spracoval	Lukáčsová		
Rozpočet číslo		Dňa	22.06.2016

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady - EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	41 799,67	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	67 007,46	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	33 660,06	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	23 471,10	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	5 174,04					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	6 920,38					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		178 032,71	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		23 224,69

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22		201 257,40
Pečiatka				24	DPH 20,00 % z 201 257,40		40 251,48
Objednávateľ				25	Cena s DPH (r. 23-24)		241 508,88
Dátum a podpis				E Prípochty a odpochty			
Pečiatka				26	Dodávky zadávateľa		0,00
Zhotoviteľ				27	Kízavá doložka		0,00
Dátum a podpis				28	Zvýhodnenie + -		0,00
Pečiatka							

KRYCI LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Zberný dvor v obci Sebechleby	JKSO	
Názov objektu	SO 01 - Prestavba skladov a dielne na budovu separácie a garáž	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval			
Rozpočet číslo		Dňa	22.06.2016

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady - EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	14 511,23	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	25 895,34	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	26 997,52	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	18 711,93	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	5 174,04					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	6 920,38					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		98 210,44	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		2 528,68

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22		100 739,12
Pečiatka				24	DPH 20,00 % z 100 739,12		20 147,82
Objednávateľ				25	Cena s DPH (r. 23-24)		120 886,94
Dátum a podpis				E Prípochty a odpochty			
Pečiatka				26	Dodávky zadávateľa		0,00
Zhotoviteľ				27	Kízavá doložka		0,00
Dátum a podpis				28	Zvýhodnenie + -		0,00
Pečiatka							

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zberný dvor v obci Sebechleby

Objekt: SO 01 - Prestavba skladov a dielne na budovu separácie a garáž

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 22.6.2016

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	14 511,23	25 690,00	40 201,23	22,323	0,000
1	Zemné práce	0,00	482,36	482,36	0,000	0,000
2	Zakladanie	1 016,29	463,84	1 480,13	0,000	0,000
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	2 692,90	740,75	3 433,65	0,000	0,000
4	Vodorovné konštrukcie	337,99	260,57	598,56	0,000	0,000
5	Komunikácie	43,61	36,34	79,95	0,000	0,000
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	9 026,78	13 881,36	22 908,14	0,000	0,000
8	Rúrové vedenie	217,74	236,08	453,82	0,000	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 175,92	6 808,34	7 984,26	22,323	0,000
99	Presun hmôt HSV	0,00	2 780,36	2 780,36	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	26 997,52	18 711,93	45 709,45	0,247	0,000
711	Izolácie proti vode a vlhkosti	690,94	517,20	1 208,14	0,000	0,000
713	Izolácie tepelné	567,07	359,33	926,40	0,000	0,000
721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia	243,02	125,85	368,87	0,012	0,000
722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod	427,18	538,10	965,28	0,000	0,000
724	Zdravotechnika - strojné vybavenie	794,60	160,18	954,78	0,000	0,000
725	Zdravotechnika - zariad'. predmety	761,91	153,05	914,96	0,000	0,000
762	Konštrukcie tesárske	438,64	1 406,97	1 845,61	0,219	0,000
763	Konštrukcie - drevostavby	4 953,22	1 960,16	6 913,38	0,016	0,000
764	Konštrukcie klampiarske	1 240,40	5 374,80	6 615,20	0,000	0,000
765	Konštrukcie - krytiny tvrdé	0,00	595,62	595,62	0,000	0,000
766	Konštrukcie stolárske	1 702,33	97,49	1 799,82	0,000	0,000
767	Konštrukcie doplnkové kovové	11 401,32	2 772,52	14 173,84	0,000	0,000
771	Podlahy z dlaždíc	1 511,14	2 229,12	3 740,26	0,000	0,000
781	Dokončovacie práce a obklady	488,58	674,73	1 163,31	0,000	0,000
783	Dokončovacie práce - nátery	124,02	362,25	486,27	0,000	0,000
784	Dokončovacie práce - maľby	450,80	916,98	1 367,78	0,000	0,000
777	Podlahy syntetické	481,20	215,19	696,39	0,000	0,000
786	Dokončovacie práce - čalúnnicke	721,15	252,39	973,54	0,000	0,000
M	Práce a dodávky M	5 174,04	6 920,38	12 094,42	0,000	0,000
21-M	Elektromontáže	5 174,04	6 920,38	12 094,42	0,000	0,000
HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby	0,00	2 528,68	2 528,68	0,000	0,000
VRN	Vedľajšie rozpočtové náklady	0,00	205,34	205,34	0,000	0,000
VRN03	Geodetické práce	0,00	205,34	205,34	0,000	0,000
Celkom		46 682,79	54 056,33	100 739,12	22,570	0,000

ROZPOČET

Stavba: Zberný dvor v obci Sebechleby

Objekt: SO 01 - Prestavba skladov a dielne na budovu separácie a garáž

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 22.6.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 40 201,23 22,323

1 Zemné práce 482,36 0,000

1	130001101	Príplatok k cenám za sťaženie výkopu pre všetky triedy	m3	16,120	8,21	132,35	0,000
2	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	2,160	8,21	17,73	0,000
3	131201109	Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	0,648	0,51	0,33	0,000
4	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	13,960	15,40	214,98	0,000
5	132201109	Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	4,188	4,11	17,21	0,000
6	166101101	Prehodenie neufahnutého výkopku z horniny 1 až 4	m3	9,160	3,08	28,21	0,000
7	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	9,160	2,57	23,54	0,000
8	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	1,680	12,32	20,70	0,000
9	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	1,565	17,45	27,31	0,000

2 Zakladanie 1 480,13 0,000

10	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku	m3	14,657	25,67	376,25	0,000
11	273351217	Debnenie základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	3,180	9,24	29,38	0,000
12	273351218	Debnenie základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	3,180	2,57	8,17	0,000
13	274313612	Betón základových pásov, prostý tr.C 20/25	m3	8,910	87,27	777,58	0,000
14	274351215	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce	m2	18,860	9,24	174,27	0,000
15	274351216	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce	m2	18,860	2,05	38,66	0,000
16	274351217	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-tradičné	m2	6,420	9,24	59,32	0,000
17	274351218	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-tradičné	m2	6,420	2,57	16,50	0,000

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 3 433,65 0,000

18	311271302	Murivo nosné z betónových tvarnic 50x25x25 s betónovou výplňou hr. 25 cm	m3	1,179	141,69	167,05	0,000
19	311272120	Murivo nosné z presných tvárnic hladkých na MC-5 a tenkovrst.,malto hr.200 P4-500	m3	1,905	143,74	273,82	0,000
20	311273501	Murivo nosné z presných tvárnic P+D na MC-5 a tenkovrst.,malto hr.300 P2-400	m3	15,094	138,61	2 092,18	0,000
21	311273503	Murivo nosné z presných tvárnic P+D na MC-5 a tenkovrst.,malto hr.375 P2-400	m3	0,945	133,47	126,13	0,000
22	311361821	Výstuž nadzákladových múrov 10505	t	0,026	1 129,39	29,36	0,000
23	317165105	Prekladový trámec šírky 125 mm, výšky 124 mm, dĺžky 2000 mm	ks	3,000	18,48	55,44	0,000
24	317165123	Prekladový trámec šírky 150 mm, výšky 124 mm, dĺžky 1500 mm	ks	2,000	19,51	39,02	0,000
25	317166104	Nosný preklad šírky 100 mm, výšky 250 mm, dĺžky 2100 mm	ks	2,000	33,88	67,76	0,000
26	317321315	Betón prekladov železový (bez výstuže) tr.C 20/25	m3	0,603	92,40	55,72	0,000
27	317351107	Debnenie prekladu zhotovenie	m2	7,035	10,27	72,25	0,000
28	317351108	Debnenie prekladu odstránenie	m2	7,035	3,08	21,67	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
29	317944313	Valcované nosníky dodatočne osadzované do pripravených otvorov bez zamurovania hláv č.14 až 22	t	0,237	1 129,45	267,68	0,000
30	342273075	Priečky z presných tvarnic 500x250x75 hr.75 mm	m2	3,648	15,40	56,18	0,000
31	342273100	Priečky z presných tvarnic 500x250x100 hr.100 mm	m2	6,658	16,43	109,39	0,000

4 Vodorovné konštrukcie 598,56 0,000

32	413232221	Zamurovanie zhlaví akýmkoľvek pálenými tehliami valcovaných nosníkov, výšky nad 150 do 300 mm	ks	4,000	6,16	24,64	0,000
33	417321414	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	1,496	92,40	138,23	0,000
34	417351115	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	10,150	7,19	72,98	0,000
35	417351116	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	10,150	2,05	20,81	0,000
36	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,185	1 129,39	208,94	0,000
37	430321315	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 20/25	m3	0,342	92,40	31,60	0,000
38	430362021	Výstuž schodiskových konštrukcií zo zvarovaných sietí z drôtov typu KARI	t	0,011	1 129,39	12,42	0,000
39	434351141	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	5,531	10,27	56,80	0,000
40	434351142	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	5,531	2,05	11,34	0,000
41	451577877	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. od 30 do 100 mm zo štrkopiesku	m2	4,750	1,64	7,79	0,000
42	452311141	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr.C 16/20	m3	0,144	90,35	13,01	0,000

5 Komunikácie 79,95 0,000

43	596911111	Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm pre peších do 20 m2	m2	4,750	8,21	39,00	0,000
44	5922913200	Zamková dlažba sivá hrúbky 6 cm	m2	4,988	8,21	40,95	0,000

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 22 908,14 0,000

45	610991111	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	47,780	0,62	29,62	0,000
46	611421431	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvarnicových a klenieb, opravovaná plocha nad 30 do 50 % štukových	m2	89,080	5,13	456,98	0,000
47	611461141	Stierka stropov vyrovnávacia, strojne miešaná, ručne nanášaná hr.3 mm	m2	89,080	8,21	731,35	0,000
48	612409991	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.	m	85,700	3,08	263,96	0,000
49	612421431	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % štukových	m2	326,885	4,62	1 510,21	0,000
50	612423531	Omietka rýh v stenách maltou vápennou šírky rýhy do 150 mm omietkou štukovou	m2	10,275	9,24	94,94	0,000
51	612462311	Vnútorný sanačný systém stien, podkladný nástrek	m2	93,750	6,16	577,50	0,000
52	612462312	Vnútorný sanačný systém stien, pórovitá podkladná omietka, hr. 10 mm	m2	93,750	11,29	1 058,44	0,000
53	612462313	Vnútorný sanačný systém stien, sanačná omietka, hr. 10 mm	m2	93,750	12,32	1 155,00	0,000
54	612465141	Stierka vnútorných stien vyrovnávacia strojne miešaná, ručne nanášaná hr.3 mm	m2	405,369	5,13	2 079,54	0,000
55	612481119	Potiahnutie vnútorných stien, sklotextílnou mriežkou	m2	114,844	4,11	472,01	0,000
56	615981132	Obklad vnútorných, vonkajších stien betónových konštrukcií do debnenia Kombidoska hr. 50 mm	m2	8,500	10,27	87,30	0,000
57	622401931	Príplatok k omietke vonkajších stien za zvýšenú prácnosť, v rozsahu nad 26 do 35 %	m2	228,598	1,23	281,18	0,000
58	622422521	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti Ia II -50% štukových	m2	233,610	6,16	1 439,04	0,000
59	622428971	Príplatok k cene za viacfarebnú omietku	m2	228,598	0,62	141,73	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
60	622451122	Vonkajšia omietka cementová stien alebo štítov hrubá zatretá	m2	4,959	9,24	45,82	0,000
61	622463141	Vonkajšia omietka stien sanačná, miešaná strojne,nanášaná ručne, hr.2 cm	m2	51,762	10,27	531,60	0,000
62	622463151	Príprava podkladu pod sanačnú omietku, prednástreč,pod omietky stien vonkajších,cementový,pokrytie 50 %	m2	51,762	2,05	106,11	0,000
63	622463257	Ochrana, čistenie a sanácia konštrukcií Weber - Terranova, saponát na čistenie fasády, weber E709	m2	268,557	1,13	303,47	0,000
64	622464224	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikátová základ a ryhovaná 2 mm	m2	228,598	10,27	2 347,70	0,000
65	622464311	Vonkajšia omietka stien ušľachtilá mozaiková so základným náterom, hr.zrna 2 mm	m2	39,959	18,48	738,44	0,000
66	622467495	Vonkajšia penetrácia stien CEMIX, silikátová ST biela pod omietky ušľachtilé, pastovité, silikátové fasádne a fasádne farby	m2	268,557	0,62	166,51	0,000
67	622481119	Potiahnutie vonkajších stien, sklotextílnou mriežkou	m2	254,919	4,11	1 047,72	0,000
68	625991020	Zateplenie doskami POLYSTYRÉN 1200x500 27.5kg hr. 2cm bez omietky	m2	13,638	18,48	252,03	0,000
69	631315661	Mazanina z betónu prostého tr.C 20/25 hr.nad 120 do 240 mm	m3	6,480	87,27	565,51	0,000
70	631323611	Mazanina z betónu vystužená oceľovými vláknami (napr. Dramix) tr.C16/20 hr. nad 80 do 120 mm	m3	3,482	128,34	446,88	0,000
71	631362021	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,227	975,38	221,41	0,000
72	632450310	Samonivelizačná podlahová stierka Baumit Nivello 30, triedy CT-C25-F7 , hr. 20 mm	m2	169,437	17,45	2 956,68	0,000
73	632451032	Vyrovnávací poter stropov MC 15 hr 30 mm	m2	118,730	5,13	609,08	0,000
74	632451236	Poter pieskovocementový 400 kg/m3, hladený oceľovým hladidlom,hr.nad 40 do 50 mm	m2	120,030	4,41	529,33	0,000
75	632456221	Poter pieskovocementový stupňov 600kg/m3 hladený oceľovým hladidlom hr. 20 mm	m2	1,733	9,24	16,01	0,000
76	632477005	Nivelačná stierka podlahová hrúbky 3mm	m2	120,030	8,21	985,45	0,000
77	642942111	Osadenie oceľového dverového rámu plochy otvoru do 2, 5m2	ks	2,000	8,21	16,42	0,000
78	5533194100	Záruben oceľová CgU 60x197x10cm	ks	2,000	25,67	51,34	0,000
79	642944121	Osadenie oceľ.dverných zárubní lisov.alebo z uhol.s vybet.prahu, dodatočne,s plochou do 2,5 m2	ks	6,000	8,21	49,26	0,000
80	5533194001	Záruben oceľová CgU 60x197x12,5cm	ks	3,000	28,75	86,25	0,000
81	5533194501	Záruben oceľová CgU 80x197x12,5cm	ks	3,000	28,75	86,25	0,000
82	642945112	Osadenie oceľ.zárubní protipožiarňných s obetónov. dvojkrídlové od 2, 5 do 6,5 m2	ks	1,000	123,21	123,21	0,000
83	5533301300	Zárubeň oceľová CgU pre požiarne dvojkrídlové dvere 1500x2150	ks	1,000	57,50	57,50	0,000
84	648991111	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt	m	18,000	2,05	36,90	0,000
85	5624900360	Parapet plastový vnútorný	m	19,800	7,70	152,46	0,000

8 Rúrové vedenie 453,82 0,000

86	894211111	Šachta kanalizačná s obložením dna betónom tr. C 25/30 na potrubie DN do 200 výšky do 1,5 m	ks	1,000	323,42	323,42	0,000
87	899101111	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. do 50 kg	ks	1,000	7,19	7,19	0,000
88	5524333100	Poklop kruhový 600 liatinový	ks	1,000	123,21	123,21	0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 7 984,26 22,323

89	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	10,000	4,11	41,10	0,000
90	5922924600	Obrubník parkový 50x20x5 cm farba sivá	ks	20,200	1,23	24,85	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
91	931961115	Zvislé vložky do dilatačných škár, z polystyrénovej dosky hr. 30 mm	m2	2,310	4,11	9,49	0,000
92	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1, 00 do 1,20 m a výšky do 10 m	m2	317,889	2,01	638,96	8,173
93	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	635,778	1,03	654,85	0,000
94	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m	m2	317,889	1,30	413,26	8,173
95	944944103	Ochranná sieť na boku lešenia zo siete Baumit	m2	317,889	1,45	460,94	0,017
96	944944803	Demontáž ochrannej siete na boku lešenia zo siete Baumit	m2	317,889	0,50	158,94	0,000
97	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	57,060	2,38	135,80	2,408
98	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	69,120	3,40	235,01	3,552
99	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	156,010	1,54	240,26	0,000
100	961043111	Búranie základov z betónu prostého alebo preloženého kameňom, -2,20000t	m3	5,814	51,34	298,49	0,000
101	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	8,995	2,05	18,44	0,000
102	962032231	Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	17,134	15,40	263,86	0,000
103	962081141	Búranie muriva priečok zo sklenených tvárnic, hr. do 150 mm, -0,08200t	m2	5,000	5,13	25,65	0,000
104	963051113	Búranie železobetónových stropov doskových hr.nad 80 mm, -2,40000t	m3	5,712	61,60	351,86	0,000
105	965043341	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	8,948	51,34	459,39	0,000
106	965043441	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 150 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	2,001	51,34	102,73	0,000
107	967031132	Prikresanie rovných ostení, bez odstupu, po hrubom vybúraní otvorov, v murive tehl. na maltu, -0,05700t	m2	2,963	4,11	12,18	0,000
108	968061112	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného okenného kridla do 1, 5 m2	ks	3,000	0,31	0,93	0,000
109	968061113	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného okenného kridla nad 1, 5 m2	ks	5,000	0,51	2,55	0,000
110	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného kridla do 2 m2	ks	13,000	0,51	6,63	0,000
111	968062354	Vybúranie drevených rámov okien dvojítych alebo zdvojených, plochy do 1 m2, -0,08200t	m2	1,410	5,13	7,23	0,000
112	968062355	Vybúranie drevených rámov okien dvojítych alebo zdvojených, plochy do 2 m2, -0,06300t	m2	9,000	5,13	46,17	0,000
113	968063455	Vybúranie kovových dverových zárubní, -0,08200t	m2	22,303	5,65	126,01	0,000
114	973031335	Vysekanie kapsy z tehál plochy do 0, 25 m2, hl.do 300 mm, -0,08000t	ks	2,000	7,19	14,38	0,000
115	973042341	Vysekanie v potrubí betónovom kapsy plochy do 0, 25 m2, hĺbky do 150 mm, -0,04700t	ks	3,000	12,32	36,96	0,000
116	974031144	Vysekávanie rýh v akúkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 70 mm a š. do 150 mm, -0,01900t	m	49,500	2,05	101,48	0,000
117	974031154	akúkoľvek maltu do hĺbky 100 mm a š. do 150 mm, -0,02700t	m	19,000	2,16	41,04	0,000
118	974031666	Vysekávanie rýh v tehl. murive pre vťahov. nosníkov hĺbke do 250 mm, -0,06500t	m	10,800	4,11	44,39	0,000
119	975043111	Jednoradové podchyt. stropov pre osadenie nosníkov do v. 3, 50 m a jeho zaťaženia do 750 kg/m	m	5,500	9,24	50,82	0,000
120	978011161	Otlčenie omietok vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 50 %, -0,02000t	m2	327,718	1,64	537,46	0,000
121	978015251	Otlčenie omietok vonkajších, s vyškriabaním škár v I. až IV.st., zlož., v rozsahu do 50 %, -0,03000t	m2	212,552	0,51	108,40	0,000
122	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	109,777	4,11	451,18	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
123	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	548,885	0,26	142,71	0,000
124	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	109,777	4,11	451,18	0,000
125	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	219,554	0,62	136,12	0,000
126	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	109,777	4,11	451,18	0,000
127	979089713	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	5,000	1,03	5,15	0,000
128	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	109,777	6,16	676,23	0,000

99 Presun hmôt HSV 2 780,36 0,000

129	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárnic,z kovu výšky do 6 m	t	225,679	9,24	2 085,27	0,000
130	998011018	Príplatok za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	225,679	3,08	695,09	0,000

PSV Práce a dodávky PSV 45 709,45 0,247

711 Izolácie proti vode a vlhkosti 1 208,14 0,000

131	711111001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	269,120	0,15	40,37	0,000
132	1116315000	Lak asfaltový penetračný v sudoch	t	0,081	1 129,39	91,48	0,000
133	711112001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	19,665	0,21	4,13	0,000
134	1116315000	Lak asfaltový penetračný v sudoch	t	0,007	1 129,39	7,91	0,000
135	711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	134,560	3,08	414,44	0,000
136	6283221000	Pás ťažký asfaltový v 60 s 35	m2	154,744	3,08	476,61	0,000
137	711142559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	9,833	3,08	30,29	0,000
138	6283221000	Pás ťažký asfaltový v 60 s 35	m2	11,800	3,08	36,34	0,000
139	711491273	Zhotovenie izolácie proti tlakovej vode z ochrannej fólie ochrannej vrstvy zvisle	m2	9,833	2,57	25,27	0,000
140	6288000630	Nopová fólia proti vlhkosti s radónovou ochranou	m2	10,816	1,82	19,69	0,000
141	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	20,000	2,26	45,18	0,000
142	998711294	Izolácia proti vode, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	%	20,000	0,62	12,32	0,000
143	998711299	Izolácia proti vode, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. za k. d. i začatých 1000m	%	80,000	0,05	4,11	0,000

713 Izolácie tepelné 926,40 0,000

144	713111121	Montáž tepelnej izolácie pásmi stropov, rovným spodkom s úpravou viazacím	m2	64,470	2,57	165,69	0,000
145	6314150060	Doska z minerálnej vlny hrúbky 120 mm	m2	30,243	7,27	219,87	0,000
146	6314150070	Doska z minerálnej vlny hrúbky 140 mm	m2	35,516	8,40	298,33	0,000
147	713191125	Izolácie tepelné, doplnky, prekrytím pásmo do výšky 100mm paronepriepustná fólia	m2	64,470	1,85	119,27	0,000
148	713482302	Montáž trubic izolačných hr.6 mm, vnút.priemer 22 mm	m	8,500	1,03	8,76	0,000
149	2837710200	Izolácia potrubia 22/6"	m	8,670	0,26	2,25	0,000
150	713482303	Montáž trubic izolačných hr.6 mm, vnút.priemer 26 mm	m	18,000	1,23	22,14	0,000
151	2837710500	Izolácia potrubia 28/6"	m	18,360	0,34	6,24	0,000
152	713482305	Montáž trubic izolačných hr.10 mm, vnút.priemer 42 mm	m	23,000	1,54	35,42	0,000
153	2837711100	Izolácia potrubia 42/9"	m	23,460	0,85	19,94	0,000
154	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	15,000	1,33	20,02	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
155	998713294	Izolácie tepelné, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 1000 m	%	15,000	0,36	5,39	0,000
156	998713299	Izolácie tepelné, prípl.za presun za každých ďalších aj začatých 1000 m nad 1000 m	%	60,000	0,05	3,08	0,000

721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia

368,87

0,012

157	721171308	Potrubie z rúr PVC 110/4, 3 odpadné v zemi	m	3,000	15,40	46,20	0,000
158	721171309	Potrubie z rúr PVC 125/4, 9 odpadné	m	5,000	18,48	92,40	0,000
159	721171620	Potrubie z rúr PP Poloplast 40/2, 0 odpadné prípojné	m	1,500	9,75	14,63	0,000
160	721171621	Potrubie z rúr PP Poloplast 50/2, 0 odpadné prípojné	m	2,000	10,27	20,54	0,000
161	721171624	Potrubie z rúr PP Poloplast 110/3, 4 odpadné prípojné	m	5,500	19,51	107,31	0,000
162	721271105	Ventilačná hlavica kameninová DN 100	ks	1,000	56,53	56,53	0,012
163	721290123	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch dymom do DN 300	m	17,000	0,51	8,67	0,000
164	998721201	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	10,000	1,03	10,27	0,000
165	998721294	Vnútorná kanalizácia, prípl.za presun nad vymedz. najväč. dopr. vzdial. do 1000m	%	10,000	1,03	10,27	0,000
166	998721299	Vnútorná kanalizácia, prípl.za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m	%	40,000	0,05	2,05	0,000

722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod

965,28

0,000

167	722130215	Potrubie z oceľ.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 40	m	23,000	15,40	354,20	0,000
168	722172222	Potrubie z plastických rúrok PP DN 20x3, 4 polyfúznym zváraním	m	8,500	9,24	78,54	0,000
169	722172223	Potrubie z plastických rúrok PP DN 25x3, 5 polyfúznym zváraním	m	18,000	9,75	175,50	0,000
170	722190408	Prechod plast/ocel DN 20/25	ks	1,000	2,05	2,05	0,000
171	5510900089	Prechodka, na pripojenie plastových rúrok, plast/ocel DN 20/25	ks	1,000	5,75	5,75	0,000
172	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	6,000	3,08	18,48	0,000
173	5510900002	Nástenka 20	ks	6,000	6,67	40,02	0,000
174	722239101	Montáž ventilu priameho, spätného,pod omietku,poistného,redukčného,šikmého G 1/2	ks	1,000	2,57	2,57	0,000
175	5510900406	Poistný ventil, membránový, PN 3, DN 15	ks	1,000	14,91	14,91	0,000
176	722239102	Montáž ventilu priameho, spätného,pod omietku,poistného,redukčného,šikmého G 3/4	ks	1,000	2,05	2,05	0,000
177	5518100308	Vypúšťací guľový kohút s páčkou 3/4"	ks	1,000	4,62	4,62	0,000
178	722239103	Montáž ventilu priameho, spätného,pod omietku,poistného,redukčného,šikmého G 1	ks	3,000	3,59	10,77	0,000
179	5517401130	Spätná klapka 1"	ks	1,000	6,16	6,16	0,000
180	4228461843	Ventil uzatvarací DN 25	ks	1,000	6,37	6,37	0,000
181	4221045900	Ventil skúšobný DN 25	ks	1,000	32,86	32,86	0,000
182	722239105	Montáž ventilu priameho, spätného,pod omietku,poistného,redukčného,šikmého DN 40	ks	5,000	4,11	20,55	0,000
183	5517400280	Filter s kartušov DN 40	ks	1,000	16,53	16,53	0,000
184	5511084800	Trojcestný ventil DN 40	ks	1,000	57,68	57,68	0,000
185	5511101400	Ventil guľový priamy mosadzný DN 40	ks	2,000	12,32	24,64	0,000
186	5517401140	Spätná klapka DN 40	ks	1,000	6,16	6,16	0,000
187	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia do DN 50	m	49,500	1,03	50,99	0,000
188	998722201	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	20,000	0,72	14,37	0,000
189	998722294	Vodovod, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000m	%	20,000	0,77	15,40	0,000
190	998722299	Vodovod, Prípl.za presun za každých ďalších aj začatých 1000 m nad 1000 m	%	80,000	0,05	4,11	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
724		Zdravotechnika - strojné vybavenie				954,78	0,000
191	724211103	Montáž domovej vodárne od 100 do 200 L, s čerpadlom odstredivým horizontálnym so sacím košom, bez potrubia	súb	1,000	123,21	123,21	0,000
192	4260404100	Cerpadlo kalové ponorné 40	ks	1,000	273,07	273,07	0,000
193	6051010000	Drevo ihlicnaté neopracované dosky a fošne neomietané smrek akost I hr. 13-15mmxš. 60-130mm	m3	1,000	215,61	215,61	0,000
194	5510900412	Poistný ventil, membránový, 3 bar.	ks	1,000	14,91	14,91	0,000
195	5518700420	Tlakový redukčný ventil so šróbením bez manometru	ks	1,000	71,29	71,29	0,000
196	3885000360	Manometer	ks	1,000	25,67	25,67	0,000
197	724211111	Montáž tlakových nádob (bez rozdielu objemu)	súb	1,000	15,40	15,40	0,000
198	48492509191	Tlaková nádoba, max. prevádzkový tlak 10 bar, objem 150 l.	ks	1,000	194,05	194,05	0,000
199	998724201	Presun hmôt pre strojné vybavenie v objektoch výšky do 6 m	%	20,000	0,51	10,27	0,000
200	998724294	Strojné vybavenie, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. do 1000 m	%	20,000	0,36	7,19	0,000
201	998724299	Strojné vybavenie, prípl.za každých ďalších aj začatých 1000 m nad 1000 m	%	80,000	0,05	4,11	0,000
725		Zdravotechnika - zariadenia predmetov				914,96	0,000
202	725119307	Montáž záchodovej misy kombinovanej	súb	2,000	10,27	20,54	0,000
203	6420120010	Sanitárna keramika - WC kombi, biely	ks	2,000	87,27	174,54	0,000
204	725219401	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu na skrutky do muriva	súb	2,000	5,13	10,26	0,000
205	6421370600	Umývadlo 35cm bez diery	ks	1,000	29,77	29,77	0,000
206	6421374000	Umývadlo 60	ks	1,000	46,20	46,20	0,000
207	725241112	Montáž - vanička sprchová akrylátová štvorcová 900x900 mm	súb	1,000	51,34	51,34	0,000
208	5542303200	Vanicka sprchová akrylátová 90x90x15 cm biela	ks	1,000	123,02	123,02	0,000
209	725333350	Montáž výlevky bez výtokovej armatúry a splachovacej nádrže, liatinová	súb	1,000	10,27	10,27	0,000
210	5523400000	Výlevka	ks	1,000	64,39	64,39	0,000
211	725539105	Montáž tlakového ohrievača do 160 l	súb	1,000	10,27	10,27	0,000
212	4295200000	Elektrický ohrievac kruhový 80 l nastenný	ks	1,000	128,34	128,34	0,000
213	725819401	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	súb	2,000	2,05	4,10	0,000
214	5514109000	Ventil pre hygienické a zdravotnícké zariadenia rohový mosadzný T 65 1/2" s rúrkou a ružicou	ks	2,000	6,07	12,14	0,000
215	725819402	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	súb	4,000	3,08	12,32	0,000
216	5514100500	Ventil pre hygienické a zdravotnícké zariadenia rohový mosadzný T 66 A 1/2" s vrškom T 13	ks	4,000	3,31	13,24	0,000
217	725829600	Montáž batérii umývadlových do jedného otvoru, pákových	ks	2,000	3,08	6,16	0,000
218	5514427800	Batéria umývadlová mosadzná paková	ks	2,000	46,20	92,40	0,000
219	725849202	Montáž batérie sprchovej nástennej s pevnou výškou, termostatická	ks	1,000	8,21	8,21	0,000
220	5514513200	Batéria sprchová mosadzná s rúrkou sprchou TU 8120 XPS 1/2"x 150 mm	ks	1,000	68,70	68,70	0,000
221	725869101	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenia predmetov, umývadlová do D 40	ks	2,000	2,05	4,10	0,000
222	5516131100	Uzávierka zápachová umývadlová T 7105 s vent. D 40 mm z AKV	ks	2,000	4,11	8,22	0,000
223	998725201	Presun hmôt pre zariadenia predmetov v objektoch výšky do 6 m	%	20,000	0,31	6,16	0,000
224	998725294	Zariadenia predmetov, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	%	20,000	0,31	6,16	0,000
225	998725299	Zariadenia predmetov, prípl.za každých ďalších aj začatých 1000m nad 1000 m	%	80,000	0,05	4,11	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

762 Konštrukcie tesárske

1 845,61
0,219

226	762341811	Demontáž debnenia striech rovných, oblúkových do 60°, z dosiek hrubých, hobľovaných, -0.01600t	m2	125,897	0,82	103,24	0,000
227	762342202	Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových ríms pri vzdialenosti lát do 220 mm	m2	160,000	3,08	492,80	0,000
228	6051717900	Lata do 25 cm2 mäkké rezivo	m3	0,313	225,88	70,70	0,172
229	762342210	Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových ríms - kontralaty rozpon 80-120 cm	m2	160,000	3,08	492,80	0,000
230	6051718000	Lata podkladná 50/50	m	55,520	0,99	54,96	0,000
231	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klinec, pásová oceľ, vruty	m3	2,984	27,72	82,72	0,000
232	762421335	Obloženie stropov alebo strešných podhládov z dosiek cementotrieskových skrutkovaných na zraz hr. dosky 18 mm	m2	13,638	17,45	237,98	0,000
233	762421500	Montáž obloženia stropov, podkladový rošt	m	54,550	3,08	168,01	0,000
234	6051717900	Lata do 25 cm2 mäkké rezivo	m3	0,085	225,88	19,20	0,047
235	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	20,000	4,62	92,40	0,000
236	998762294	Konštrukcie tesárske, prípl.za presun nad vymedzenú najväčšiu dopr. vzdial. do 1000 m	%	20,000	1,33	26,69	0,000
237	998762299	Konštrukcie tesárske, prípl.za presun za každých ďalších i začatých 1000 m a nad 1000 m	%	80,000	0,05	4,11	0,000

763 Konštrukcie - drevostavby

6 913,38
0,016

238	763138311	Podhlád sadrokartónový protipožiarný 2x12,5 - OK,upevnenie na závesoch	m2	64,470	22,59	1 456,38	0,000
239	763732112	Montáž strešnej konštrukcie z väzníkov priehradových, konštrukčnej dĺžky do 18 m	m	8,000	66,74	533,92	0,000
240	6129515103	Väzník dl. 6950 mm, ozn. V1	ks	8,000	397,34	3 178,72	0,000
241	763734111	Montáž strešnej konštrukcie z ostatných prvkov prierezovej plochy do 50 cm2	m	6,400	1,54	9,86	0,000
242	6051599900	Hranol mäkké rezivo - omietané smrek hranol do 200x200mm mäkké rezivo	m3	0,029	225,88	6,55	0,016
243	763793111	Montáž ostatných dielcov oceľov. spojovacích prostriedkov kotevných želiel, príložiek, pätiel,ťahel	ks	32,000	1,23	39,36	0,000
244	1458687032	Kotva oceľová rovnoramenného prierezu L 100x100x10	ks	32,000	10,27	328,64	0,000
245	5856051681	Chemická kotva D 12	ks	128,000	5,13	656,64	0,000
246	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	100,000	4,11	410,69	0,000
247	998763294	Drevostavby, prípl.za presun nad vymedzenú najväčšiu dopr. vzdial. do 1000 m	%	100,000	2,52	251,55	0,000
248	998763299	Drevostavby, prípl.za presun za každých ďalších i začatých 1000 nad 1000 m	%	400,000	0,10	41,07	0,000

764 Konštrukcie klampiarske

6 615,20
0,000

249	764172070	Krytina oceľová poplast. so stojatou drážkou poplast, štítové lemovanie sklon do 30°	m	34,500	5,13	176,99	0,000
250	764172073	Krytina oceľová poplast. so stojatou drážkou, odkvapové lemovanie sklon do 30°	m	27,500	5,65	155,38	0,000
251	7641720R1	Krytina oceľová tabuľa povrch poplast. so stojatou drážkou sklon do 6°, M+D	m2	160,000	23,61	3 777,60	0,000
252	764172110	Krytina z poplast. plechu lemovanie komína na ploche	m2	1,200	25,67	30,80	0,000
253	764311822	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl 2000 x 1000 mm, so sklonom do 30st., -0,00732t	m2	125,897	0,82	103,24	0,000
254	764327220	Oplechovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, odkvapov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 330 mm	m	30,000	11,29	338,70	0,000
255	764351810	Demontáž žlabov pododkvap. štvorhranných rovných, oblúkových, do 30°rš 250 a 330 mm, -0,00347t	m	21,075	0,62	13,07	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
256	764352300	Žľaby pododkvapové poplast., polkruhové, priemer 160 mm	m	27,500	18,48	508,20	0,000
257	764359221	Kotík žľabový poplast., priemer 100 mm	ks	3,000	11,29	33,87	0,000
258	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, - 0,00135t	m	12,200	0,51	6,22	0,000
259	764430840	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	43,175	0,62	26,77	0,000
260	764451802	Demontáž odpadových rúr štvorcových so stranou 100 mm, - 0,00338t	m	4,500	0,51	2,30	0,000
261	764454212	Odpadové rúry poplast., priemer 100 mm	m	10,000	20,53	205,30	0,000
262	764711115	Oplechovanie parapetov z poplast. plechu	m	18,000	10,27	184,86	0,000
263	764731114	Oplechovanie múrov z poplast. plechu	m	15,200	12,32	187,26	0,000
264	764731117	Oplechovanie múrov z poplast. plechu	m	42,400	15,40	652,96	0,000
265	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	76,358	1,54	117,60	0,000
266	998764294	Konštrukcie klampiarske, prípl.za presun nad vymedz. najväč. dopr. vzdial. do 1000m	%	76,358	1,03	78,40	0,000
267	998764299	Konštrukcie klampiarske, prípl.za presun za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1	%	305,432	0,05	15,68	0,000

765 Konštrukcie - krytiny tvrdé 595,62 0,000

268	765331663	Vetrací pás perforovaný	m	27,275	3,08	84,01	0,000
269	765901305	Prekrytie strechy jednoduchej fóliou paropriepustnou	m2	160,000	1,85	296,00	0,000
270	998765201	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	25,000	5,13	128,34	0,000
271	998765294	Tvrdé krytiny, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. do 1000 m	%	25,000	3,08	77,00	0,000
272	998765299	Tvrdé krytiny, prípl.za presun za každých ďalších aj začatých 1000 m nad 1000 m	%	100,000	0,10	10,27	0,000

766 Konštrukcie stolárske 1 799,82 0,000

273	766661112	Montáž dverového krídla kompletiz.otváracieho do ocelevej alebo fošňovej zárubne, jednokrídlové	ks	9,000	4,11	36,99	0,000
274	6116045100	Dvere vnútorné hladké jednokrídlové zasklené z 1/3 60x197 cm	ks	5,000	77,00	385,00	0,000
275	6116049100	Dvere vnútorné hladké jednokrídlové zasklené z 1/3 80x197 cm	ks	3,000	77,00	231,00	0,000
276	6116051100	Dvere vnútorné hladké jednokrídlové zasklené z 1/3 90x197 cm	ks	1,000	77,00	77,00	0,000
277	766661432	Montáž dverového krídla kompletiz.otváracieho protipožiarneho, dvojkrídlové	ks	1,000	4,11	4,11	0,000
278	6116402700	Drevené plné požiarne dvere dvojkrídlové, bez zárubne EI 30, EW 30/D3-C 150x215 cm	ks	1,000	913,78	913,78	0,000
279	766695212	Montáž prahu dverí, jednokrídlových	ks	9,000	3,08	27,72	0,000
280	6118711600	Prah dubový dĺžky 62 šírky	ks	5,000	8,21	41,05	0,000
281	6118715600	Prah dubový dĺžky 82 šírky	ks	3,000	9,24	27,72	0,000
282	6118717600	Prah dubový dĺžky 92 šírky	ks	1,000	10,27	10,27	0,000
283	766695232	Montáž prahu dverí, dvojkrídlových	ks	1,000	4,11	4,11	0,000
284	6118725600	Prah dubový dĺžky 152 šírky	ks	1,000	15,40	15,40	0,000
285	998766201	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	20,000	0,56	11,29	0,000
286	998766294	Konštrukcie stolárske, prípl.za presun nad najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	%	20,000	0,51	10,27	0,000
287	998766299	Konštrukcie stolárske, prípl.za presun za každých ďalších i začatých 100 m nad 1	%	80,000	0,05	4,11	0,000

767 Konštrukcie doplnkové kovové 14 173,84 0,000

288	767161120	Montáž zábradlia rovného z rúrok do muriva, s hmotnosťou 1 metra zábradlia do 30 kg	m	3,650	15,40	56,21	0,000
289	5534666900	Zábradlie oceľové	m	3,650	154,01	562,14	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
290	767392802	Demontáž krytín striech z plechov skrutkovaných, -0,00700t	m2	20,244	2,05	41,50	0,000
291	767631101	Montáž okna plastového jednodielného so zasklením šírky 600 mm x výšky 600 mm	ks	2,000	17,25	34,50	0,000
292	6114107100	Plastové okno jednokrídlové otváracie-sklopné výšky/šírky 600/600 mm	ks	2,000	85,61	171,22	0,000
293	767631130	Montáž okna plastového jednodielného so zasklením šírky 1100 mm x výšky 500 mm	ks	1,000	23,00	23,00	0,000
294	6114107500	Plastové okno jednokrídlové otváracie-sklopné výšky/šírky 500/1100 mm	ks	1,000	104,30	104,30	0,000
295	767631157	Montáž okna plastového jednodielného so zasklením šírky 1200 mm x výšky 1500 mm	ks	4,000	38,81	155,24	0,000
296	6114116700	Plastové okno jednokrídlové otváracie-sklopné výšky/šírky 1500/1200 mm	ks	4,000	159,14	636,56	0,000
297	767631337	Montáž okna plastového dvojdielného so zasklením šírky 2400 mm x výšky 900 mm	ks	2,000	47,43	94,86	0,000
298	6114120501	Plastové okno dvojkrídlové otváracie, otváracie-sklopné výšky/šírky 900/2400 mm	ks	2,000	196,36	392,72	0,000
299	767631338	Montáž okna plastového dvojdielného so zasklením šírky 2500 mm x výšky 1000 mm	ks	2,000	50,31	100,62	0,000
300	6114120601	Plastové okno dvojkrídlové otváracie, otváracie-sklopné výšky/šírky 1000/2500 mm	ks	2,000	206,88	413,76	0,000
301	767641241	Montáž dverí hliníkových dvojdielných, so zasklením výšky 2100 mm x šírky 1500 mm	ks	3,000	66,53	199,59	0,000
302	6114122503	Hliníkové dvojkrídlové dvere otváracie horizontálne delené, horná časť presklenná, spodná s kazetovou výplňou, výšky/šírky 2100/1500 mm	ks	3,000	1 735,36	5 206,08	0,000
303	767641321	Montáž dverí hliníkových, vchodových jednodielných, so zasklením výšky 2100 mm x šírky 900 mm	ks	1,000	57,11	57,11	0,000
304	6114122300	Hliníkové dvere otváracie horizontálne delené, horná časť presklenná, spodná s kazetovou výplňou, výšky/šírky 2100/900 mm	ks	1,000	1 180,73	1 180,73	0,000
305	767641332	Montáž dverí hliníkových, vchodových jednodielných, so zasklením výšky 2150 mm x šírky 1000 mm	ks	1,000	66,97	66,97	0,000
306	6114122901	Hliníkové dvere otváracie horizontálne delené, horná časť presklenná, spodná s kazetovou výplňou, výšky/šírky 2150/1000 mm	ks	1,000	1 386,07	1 386,07	0,000
307	767658114	Montáž vrát sekčných sklopných pod strop plochy nad 13 m2	ks	1,000	154,01	154,01	0,000
308	5534371545	Garážová brana sekcionárna oceľová, čiastočne presklenná s dverami, zateplená s elektrickým pohonom	ks	1,000	920,97	920,97	0,000
309	767996802	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštr. nad 50 do 100 kg, -0,00100t	kg	3 027,200	0,62	1 876,86	0,000
310	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	200,000	0,92	184,81	0,000
311	998767294	Kovové stav.doplň.konstr., prípl.za presun nad najväčšiu dopr. vzdial. do 1000 m	%	200,000	0,56	112,94	0,000
312	998767299	Kovové stav.doplň.konstr., prípl.za presun za k. ď. i začatých 1000 m nad 1000 m	%	800,000	0,05	41,07	0,000

771

Podlahy z dlaždíc

3 740,26

0,000

313	771275107	Montáž obkladov schodiskových stupňov z dlaždíc keramických do tmelu, hladké 300x300 mm	m2	4,066	12,32	50,09	0,000
314	771445019	Montáž soklíkov z obkladačiek hutných, keramických do tmelu, rovné 300x150 mm	m	94,200	3,08	290,14	0,000
315	771575208	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrchovej úpravy alebo glaz., reliéf. 300x300 mm	m2	118,730	12,32	1 462,75	0,000
316	5976498150	Dlaždice keramické - 300x300	m2	146,647	10,27	1 506,06	0,000
317	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	75,000	3,08	231,01	0,000
318	998771294	Podlahy z dlaždíc, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	%	75,000	2,05	154,01	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
319	998771299	Podlahy z dlaždíc, prípl.za presun za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m	%	300,000	0,15	46,20	0,000

781 Dokončovacie práce a obklady 1 163,31 0,000

320	781445077	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu, v obmedz. priest., škar. biel. cementom 250x200 mm	m2	46,641	12,32	574,62	0,000
321	5978700030	Obkladacky keramické - 250x200	m2	47,574	10,27	488,58	0,000
322	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	25,000	2,05	51,34	0,000
323	998781294	Obklady keramické, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. do 1000 m	%	25,000	1,54	38,50	0,000
324	998781299	Obklady keramické, prípl.za presun za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000m	%	100,000	0,10	10,27	0,000

783 Dokončovacie práce - nátery 486,27 0,000

325	783222100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnásobné	m2	12,367	4,11	50,83	0,000
326	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia proti červotoči	m2	201,594	2,16	435,44	0,000

784 Dokončovacie práce - maľby 1 367,78 0,000

327	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3, 80 m	m2	512,278	0,62	317,61	0,000
328	784412301	Pačokovanie dvojnás. s obrúsením a presadrovaním v miestnostiach výšky do 3, 80 m	m2	512,278	0,51	261,26	0,000
329	784452271	Maľby z maliarskych zmesí tekutých jednofarebné dvojnás. výšky do 3,80 m	m2	512,278	1,54	788,91	0,000

777 Podlahy syntetické 696,39 0,000

330	777611900	Opravy podláh nátermi epoxidovými penetračnými ChS Epoxy 3011	m2	169,437	4,11	696,39	0,000
-----	-----------	---	----	---------	------	--------	-------

786 Dokončovacie práce - čalúnnicke 973,54 0,000

331	786641111	Vertikálne textilné žalúzie	m2	17,240	56,47	973,54	0,000
-----	-----------	-----------------------------	----	--------	-------	--------	-------

M Práce a dodávky M 12 094,42 0,000

21-M Elektromontáže 12 094,42 0,000

332	Pol0	Rurka pre kabel, FXP 25	m	415,000	0,51	211,65	0,000
333		Kábel silový CYKY-J 5x16mm2	m	60,000	1,23	73,80	0,000
334		Kábel silový CYKY-J 5x4mm2	m	50,000	0,92	46,00	0,000
335		Kábel silový CYKY-J 5x2,5mm2	m	160,000	0,87	139,20	0,000
336		Kábel silový CYKY-J 3x2,5mm2	m	350,000	0,46	161,00	0,000
337		Kábel silový CYKY-J 3x1,5mm2	m	260,000	0,46	119,60	0,000
338		Kábel silový CYKY-O 2x1,5mm2	m	50,000	0,46	23,00	0,000
339		Vodič CY 6mm2 ZŽ	m	50,000	1,03	51,50	0,000
340		Trubka plastová	m	200,000	0,51	102,00	0,000
341		Zásuvková skrinka 400V/16A	ks	4,000	1,54	6,16	0,000
342		Zásuvka 16A/230V	ks	5,000	1,54	7,70	0,000
343		Spínač zapustený rad. 1	ks	10,000	2,05	20,50	0,000
344		Prepínač zapustený rad. 5	ks	5,000	3,08	15,40	0,000
345		Hlavná uzemňovacia svorka	ks	5,000	2,05	10,25	0,000
346		svietidlo stropné žiarivkové	ks	20,000	5,13	102,60	0,000
347		svietidlo reflektorové nástenné min. IP43	ks	3,000	5,13	15,39	0,000
348		svietidlo stropné	ks	6,000	5,13	30,78	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
349		Rozvádzača HR	ks	1,000	77,00	77,00	0,000
350		Podpera vedenia HR PV	ks	210,000	1,03	216,30	0,000
351		Okapová svorka HR SO	ks	10,000	1,03	10,30	0,000
352		Vodič FeZn 10	m	300,000	0,87	261,00	0,000
353		Odbočná spojovacia svorka HR SR	ks	20,000	1,03	20,60	0,000
354		Skúšobná svorka HR SZ	ks	6,000	1,03	6,18	0,000
355		Uzemňovacia svorka HR SR03	ks	18,000	1,03	18,54	0,000
356		Uzemňovacia tyč HR ZT2	ks	18,000	3,08	55,44	0,000
357		Pripájacia svorka kovových súčastí HR SP1	ks	20,000	1,03	20,60	0,000
358		Spojovacia svorka HR SS	ks	30,000	1,03	30,90	0,000
359		Inštalčná krabica KO	ks	6,000	0,41	2,46	0,000
360		Trubka zvodová	m	60,000	0,51	30,60	0,000
361		Káblová ryha šírky 0,5m, hĺbky 1,2m výkop a zahoz	m	100,000	6,16	616,00	0,000
362		Káblové lôžko v ryhe	m	100,000	1,54	154,00	0,000
363		Revízia zariadenia	hod	32,000	10,27	328,64	0,000
364		Drobné stavebné úpravy	hod	100,000	8,21	821,00	0,000
365		Zapojenie inšt. a ukončenie káblov	hod	80,000	8,21	656,80	0,000
366		Prepojenie inštalácie	hod	48,000	8,21	394,08	0,000
367		Drobné pomocné a nevyšpecifikované práce	hod	120,000	8,21	985,20	0,000
368		Pripojenie vodičov pospájania a uzemnenia	hod	48,000	8,21	394,08	0,000
369		Kábel silový CYKY-J 5x16mm ²	m	60,000	7,01	420,60	0,000
370		Kábel silový CYKY-J 5x4mm ²	m	50,000	3,96	198,00	0,000
371		Kábel silový CYKY-J 5x2,5mm ²	m	160,000	1,75	280,00	0,000
372		Kábel silový CYKY-J 3x2,5mm ²	m	350,000	0,63	220,50	0,000
373		Kábel silový CYKY-J 3x1,5mm ²	m	260,000	0,41	106,60	0,000
374		Kábel silový CYKY-O 2x1,5mm ²	m	50,000	0,29	14,50	0,000
375		Vodič CY 6mm ² ZŽ	m	50,000	0,32	16,00	0,000
376		Trubka plastová	m	200,000	0,35	70,00	0,000
377		Zásuvková skrinka 400V/16A	ks	4,000	8,94	35,76	0,000
378		Zásuvka 16A/230V	ks	5,000	7,84	39,20	0,000
379		Spínač zapustený rad. 1	ks	10,000	2,85	28,50	0,000
380		Prepínač zapustený rad. 5	ks	5,000	3,73	18,65	0,000
381		Hlavná uzemňovacia svorka	ks	5,000	4,12	20,60	0,000
382		svietidlo stropné žiarivkové	ks	20,000	39,53	790,60	0,000
383		svietidlo reflektorové nástenné min. IP43	ks	3,000	62,12	186,36	0,000
384		svietidlo stropné	ks	6,000	39,53	237,18	0,000
385		Rozvádzača HR	ks	1,000	1 360,93	1 360,93	0,000
386		Podpera vedenia HR PV	ks	210,000	1,24	260,40	0,000
387		Okapová svorka HR SO	ks	10,000	0,75	7,50	0,000
388		Vodič FeZn 10	m	300,000	1,06	318,00	0,000
389		Odbočná spojovacia svorka HR SR	ks	20,000	0,29	5,80	0,000
390		Skúšobná svorka HR SZ	ks	6,000	0,94	5,64	0,000
391		Uzemňovacia svorka HR SR03	ks	18,000	0,75	13,50	0,000
392		Uzemňovacia tyč HR ZT2	ks	18,000	11,01	198,18	0,000
393		Pripájacia svorka kovových súčastí HR SP1	ks	20,000	0,54	10,80	0,000
394		Spojovacia svorka HR SS	ks	30,000	0,29	8,70	0,000
395		Inštalčná krabica KO	ks	6,000	2,09	12,54	0,000
396		Trubka zvodová	m	60,000	1,05	63,00	0,000
397		Káblové lôžko v ryhe	m	100,000	2,26	226,00	0,000
398	Pol66	Drážka pre kábel a pre rúrku	m	415,000	1,03	427,45	0,000
399	Pol67	Revízia elektroinštalácie	ks	1,000	154,01	154,01	0,000
400	Pol68	Revízia bleskozvodu	ks	1,000	102,67	102,67	0,000

HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

2 528,68

0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
401	HZS000212	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr 2) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín - Stavebná časť	hod	266,000	8,21	2 183,86	0,000
402	HZS000312	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr 2) v rozsahu menej ako 4 hodiny - Elektroinštalácia	hod	42,000	8,21	344,82	0,000

VRN Vedľajšie rozpočtové náklady 205,34 0,000

VRN03 Geodetické práce 205,34 0,000

403	000300016	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie vytyčovacej siete, vytýčenie staveniska, staveb. objektu	ks	1,000	205,34	205,34	0,000
-----	-----------	---	----	-------	--------	--------	-------

Celkom 100 739,12 22,570

KRYCI LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Zberný dvor v obci Sebechleby	JKSO	
Názov objektu	SO 02 - Spevnené plochy	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval			
Rozpočet číslo		Dňa	22.06.2016

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady - EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady			C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	17 917,52	8	Práca nadčas	0,00		13	GZS		0,00
2		Montáž	27 434,36	9	Bez pevnej podl.	0,00		14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	5 328,48	10	Kultúrna pamiatka	0,00		15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	2 472,77	11		0,00		16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		53 153,13	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00		22	Ostatné náklady		1 354,65

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22	54 507,78	
Pečiatka				24	DPH 20,00 % z 54 507,78	10 901,56	
Objednávateľ				25	Cena s DPH (r. 23-24)	65 409,34	
Dátum a podpis				E Prípochty a odpochty			
Pečiatka				26	Dodávky zadávateľa	0,00	
Zhotoviteľ				27	Kízavá doložka	0,00	
Dátum a podpis				28	Zvýhodnenie + -	0,00	
Pečiatka							

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zberný dvor v obci Sebechleby
 Objekt: SO 02 - Spevnené plochy

Objednávateľ:
 Zhotoviteľ:
 Miesto:

Spracoval:
 Dátum: 22.6.2016

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	17 917,52	27 434,36	45 351,88	0,004	0,000
1	Zemné práce	114,89	6 091,08	6 205,97	0,000	0,000
2	Zakladanie	3 275,68	1 025,68	4 301,36	0,000	0,000
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	3 597,08	70,85	3 667,93	0,004	0,000
4	Vodorovné konštrukcie	169,00	118,20	287,20	0,000	0,000
5	Komunikácie	9 107,79	16 780,68	25 888,47	0,000	0,000
8	Rúrové vedenie	1 594,30	774,63	2 368,93	0,000	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	58,78	45,28	104,06	0,000	0,000
99	Presun hmôt HSV	0,00	2 527,96	2 527,96	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	5 328,48	2 472,77	7 801,25	0,000	0,000
711	Izolácie proti vode a vlhkosti	5 328,48	2 472,77	7 801,25	0,000	0,000
HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby	0,00	1 354,65	1 354,65	0,000	0,000
	Celkom	23 246,00	31 261,78	54 507,78	0,004	0,000

ROZPOČET

Stavba: Zberný dvor v obci Sebechleby

Objekt: SO 02 - Spevnené plochy

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 22.6.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV

45 351,88

0,004

1 Zemné práce

6 205,97

0,000

1	111101111	Odstránenie ruderálneho porastu s odvozom zhrabkov do 20km a so zlož. v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	60,000	0,62	37,20	0,000
2	112101102	Odstránenie listnatých stromov do priemeru 500 mm, motorovou pílou	ks	4,000	9,24	36,96	0,000
3	112201102	Odstránenie pŕov na vzdial. 50 m priemeru nad 300 do 500 mm	ks	4,000	15,40	61,60	0,000
4	115101202	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 500 l do 1000 l	hod	280,000	2,05	574,00	0,000
5	115101302	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu nad 500 do 1000 l	deň	35,000	3,08	107,80	0,000
6	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	334,250	2,57	859,02	0,000
7	122201109	Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	100,275	0,62	62,17	0,000
8	124203101	Výkop vodotoku do 3 m horn. 3 do 1000 m3	m3	8,000	5,13	41,04	0,000
9	124203109	Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	2,400	0,41	0,98	0,000
10	129103101	Čistenie koryta vodotoku šírky dna 5m hĺbka do 2, 5m hornina1-2	m3	4,000	7,19	28,76	0,000
11	130001101	Príplatok k cenám za sťaženie výkopu pre všetky triedy	m3	65,670	5,13	336,89	0,000
12	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	21,760	8,21	178,65	0,000
13	131201109	Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	6,528	0,72	4,70	0,000
14	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	35,910	15,40	553,01	0,000
15	132201109	Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	10,773	5,13	55,27	0,000
16	162401402	Vodorovné premiestnenie konárov stromov nad 300 do 500 mm do 2000 m	ks	4,000	4,11	16,44	0,000
17	162501402	Vodorovné premiestnenie kmeňov nad 300 do 500 mm do 2000 m	ks	4,000	10,27	41,08	0,000
18	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m3	166,860	2,85	475,55	0,000
19	162601402	Vodorovné premiestnenie pŕov nad 300 do 500 mm do 2000 m	ks	4,000	10,27	41,08	0,000
20	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	166,860	1,54	256,96	0,000
21	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	166,860	0,51	85,10	0,000
22	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	266,976	4,11	1 097,27	0,000
23	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	17,100	2,57	43,95	0,000
24	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	200,550	2,57	515,41	0,000
25	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	16,330	11,29	184,37	0,000
26	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	14,463	15,40	222,73	0,000
27	180402111	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	30,500	0,62	18,91	0,000
28	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	15,759	7,19	113,31	0,000
29	181201102	Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	401,100	0,31	124,34	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
30	181301102	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2,hr.do 150 mm	m2	30,500	1,03	31,42	0,000

2 Zakladanie 4 301,36 0,000

31	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	1 337,000	0,21	280,77	0,000
32	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	4,560	25,67	117,06	0,000
33	273362021	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI	t	0,930	975,38	907,10	0,000
34	274313711	Betón základových pásov, prostý tr.C 25/30	m3	11,799	87,27	1 029,70	0,000
35	289971222	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na uprav. povrchu v sklone nad 1 : 5 do 1 : 2, 5 , šířky nad 3 do 6 m	m2	1 337,000	0,36	481,32	0,000
36	6936651300	Geotextília netkaná polypropylénová 300	m2	1 470,700	1,01	1 485,41	0,000

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 3 667,93 0,004

37	386941114	Montáž odlučovača benzínu a olejov	ks	1,000	74,37	74,37	0,004
38	2869201006	Odlucovac ropných látok s kalovou nádržkou a koalescenčným filtrom - betónový, priemer 2,5 m, prietok 20 l/s, vrátane filtrov a poklopu	ks	1,000	3 593,56	3 593,56	0,000

4 Vodorovné konštrukcie 287,20 0,000

39	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého	m3	5,000	25,67	128,35	0,000
40	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	3,420	25,67	87,79	0,000
41	452311141	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr.C 16/20	m3	0,769	92,40	71,06	0,000

5 Komunikácie 25 888,47 0,000

42	564661111	Podklad z kameniva hrubého drveného veľ.63-125 mm s rozprestrením a zhutnením, po zhutnení hr.200 mm	m2	668,500	5,13	3 429,41	0,000
43	564751111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutn.hr.150 mm	m2	597,000	3,85	2 298,45	0,000
44	564752111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32mm(vibr.štrk) po zhutn.hr. 150 mm	m2	668,500	3,85	2 573,73	0,000
45	564801111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 20 mm	m2	1 337,000	0,51	681,87	0,000
46	5671351151	Podklad z betónu tr. C 25/30 hr.200 mm	m2	71,500	17,45	1 247,68	0,000
47	573231111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve od 0,50 do 0,80 kg/m2	m2	668,500	0,41	274,09	0,000
48	577141212	Betón asfaltový po zhutnení II.tr. strednozmerný AC 11 (ABS) hr.50mm	m2	668,500	10,27	6 865,50	0,000
49	577141222	Betón asfaltový po zhutnení II.tr.lôžkový (ABL) hr.50mm	m2	668,500	9,24	6 176,94	0,000
50	597961111	Rigol dláždený do lôžka z betónu prostého tr.C 8/10 z prefabrikátov šírky rigolu do 1030 mm	m	76,000	30,80	2 340,80	0,000

8 Rúrové vedenie 2 368,93 0,000

51	812441121	Montáž potrubia z bet. rúr v skl. do 20% z rúr TBP, tesn. konop. povraz. a maltou MC 10, DN 600	m	20,000	30,80	616,00	0,000
52	5922154200	Rúra betónová pre dažďové odpadné vody TBP 3-60 Ms 60xdl.100xhr.steny 6cm	ks	20,200	45,43	917,69	0,000
53	871353121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 200	m	22,000	0,91	20,02	0,000
54	2861103000	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 200x 4.5x5000mm	ks	4,000	35,70	142,80	0,000
55	2861102800	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 200x 4.5x2000mm	ks	1,000	15,64	15,64	0,000
56	871373121	Montáž potrubia z kanaliz. rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v sklone do 20 % DN 300	m	6,500	3,08	20,02	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
57	2861104100	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 315x 7.7x3000mm	ks	2,000	65,13	130,26	0,000
58	2861103900	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 315x 7.7x1000mm	ks	1,000	25,38	25,38	0,000
59	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 160	m	28,500	1,03	29,36	0,000
60	894211111	Šachta kanalizačná s obložením dna betónom tr. C 25/30 na potrubie DN do 200 výšky do 1,5 m	ks	1,000	313,15	313,15	0,000
61	899101111	Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. do 50 kg	ks	1,000	10,27	10,27	0,000
62	5524333100	Poklop kruhový 600 liatinový	ks	1,000	128,34	128,34	0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 104,06 0,000

63	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	5,700	4,11	23,43	0,000
64	5922924900	Obrubník cestný so skosením 100x26x15 cm farba sivá	ks	5,757	4,41	25,39	0,000
65	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	0,285	82,14	23,41	0,000
66	973042341	Vysekание v potrubí betónovom kapsy plochy do 0, 25 m2, hĺbky do 150 mm, -0,04700t	ks	3,000	10,27	30,81	0,000
67	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	0,141	1,55	0,22	0,000
68	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	0,705	0,31	0,22	0,000
69	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	0,141	4,11	0,58	0,000

99 Presun hmôt HSV 2 527,96 0,000

70	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 071,168	1,85	1 981,66	0,000
71	998225194	Príplatok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	1 071,168	0,51	546,30	0,000

PSV Práce a dodávky PSV 7 801,25 0,000

711 Izolácie proti vode a vlhkosti 7 801,25 0,000

72	711471051	Zhotovenie izolácie proti tlakovej vode termoplastami vodorovne fóliou PVC položenou voľne	m2	668,500	4,11	2 747,54	0,000
73	2833000220	Fólia hydroizolačná hr. 2,00 mm	m2	755,405	6,16	4 653,29	0,000
74	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	150,000	2,05	308,02	0,000
75	998711294	Izolácia proti vode, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	%	150,000	0,41	61,60	0,000
76	998711299	Izolácia proti vode, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. za k. ď. i začatých 1000m	%	600,000	0,05	30,80	0,000

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 1 354,65 0,000

77	HZS000312	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr 2) v rozsahu menej ako 4 hodiny	hod	165,000	8,21	1 354,65	0,000
----	-----------	---	-----	---------	------	----------	-------

Celkom 54 507,78 0,004

KRYCI LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Zberný dvor v obci Sebechleby	JKSO	
Názov objektu	SO 03 - Oplotenie	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval			
Rozpočet číslo		Dňa	22.06.2016

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady - EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady			C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	8 432,61	8	Práca nadčas	0,00		13	GZS		0,00
2		Montáž	11 426,53	9	Bez pevnej podl.	0,00		14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	1 103,95	10	Kultúrna pamiatka	0,00		15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	2 027,20	11		0,00		16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		22 990,29	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00		22	Ostatné náklady		788,16

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22	23 778,45	
Pečiatka				24	DPH 20,00 % z 23 778,45	4 755,69	
Objednávateľ				25	Cena s DPH (r. 23-24)	28 534,14	
Dátum a podpis				E Prípochty a odpochty			
Pečiatka				26	Dodávky zadávateľa	0,00	
Zhotoviteľ				27	Kízavá doložka	0,00	
Dátum a podpis				28	Zvýhodnenie + -	0,00	
Pečiatka							

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zberný dvor v obci Sebechleby
 Objekt: SO 03 - Oplatenie

Objednávateľ:
 Zhotoviteľ:
 Miesto:

Spracoval:
 Dátum: 22.6.2016

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	8 432,61	11 210,92	19 643,53	0,444	0,000
1	Zemné práce	0,00	1 071,94	1 071,94	0,000	0,000
2	Zakladanie	2 381,01	304,28	2 685,29	0,000	0,000
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	5 057,82	2 119,84	7 177,66	0,444	0,000
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	993,78	3 924,69	4 918,47	0,000	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00	806,24	806,24	0,000	0,000
99	Presun hmôt HSV	0,00	2 983,93	2 983,93	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	1 103,95	2 027,20	3 131,15	0,002	0,000
711	Izolácie proti vode a vlhkosti	193,16	1 114,64	1 307,80	0,002	0,000
767	Konštrukcie doplnkové kovové	910,79	912,56	1 823,35	0,000	0,000
HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby	0,00	788,16	788,16	0,000	0,000
VRN	Vedľajšie rozpočtové náklady	0,00	215,61	215,61	0,000	0,000
VRN03	Geodetické práce	0,00	215,61	215,61	0,000	0,000
Celkom		9 536,56	14 241,89	23 778,45	0,446	0,000

ROZPOČET

Stavba: Zberný dvor v obci Sebechleby

Objekt: SO 03 - Oplotenie

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 22.6.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 19 643,53 0,444

1 Zemné práce 1 071,94 0,000

1	130001101	Príplatok k cenám za sťaženie výkopu pre všetky triedy	m3	30,155	6,16	185,75	0,000
2	130901122	Búranie konštrukcií z prostého betónu prekladaného kameňom vo vykopávkach	m3	1,125	143,74	161,71	0,000
3	131211101	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	0,900	30,80	27,72	0,000
4	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	28,130	15,40	433,20	0,000
5	132201109	Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	8,439	4,11	34,68	0,000
6	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m3	30,155	2,86	86,24	0,000
7	167101101	Nakladanie neuláhnuteho výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	30,155	4,11	123,94	0,000
8	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	30,155	0,62	18,70	0,000

2 Zakladanie 2 685,29 0,000

9	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	5,626	25,67	144,42	0,000
10	274313612	Betón základových pásov, prostý tr.C 20/25	m3	29,115	87,27	2 540,87	0,000

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 7 177,66 0,444

11	311271303	Murivo nosné z betónových tvarnic 50x30x25 s betónovou výplňou hr. 30 cm	m3	42,195	141,68	5 978,19	0,000
12	311361821	Výstuž nadzákladových múrov 10505	t	0,389	1 129,29	439,29	0,000
13	338171111	Osadenie stĺpika oceľového plotového do výšky 2.00m so zaliatím cement. maltou	ks	83,000	4,11	341,13	0,000
14	3133106000	Stĺpik pre plot poplastovaný na pozinkovanej oceli 2,00m	ks	83,000	4,31	357,73	0,000
15	338171122	Osadenie stĺpika oceľového plotového do výšky 2.60m so zabetónovaním	ks	4,000	8,57	34,28	0,444
16	3133106200	Stĺpik pre plot poplastovaný na pozinkovanej oceli 2,50m	ks	4,000	6,76	27,04	0,000

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 4 918,47 0,000

17	622428971	Príplatok k cene za viacfarebnú omietku	m2	180,032	0,62	111,62	0,000
18	622451147	Vonkajšia omietka cementová stien alebo štítov do čiernej pálená	m2	180,032	18,48	3 326,99	0,000
19	622466111	Príprava vonkajšieho podkladu stien BAUMIT, cementový Prednástre (Baumit Vorspritzer 2 mm), ručné nanášanie	m2	180,032	4,11	739,93	0,000
20	622481119	Potiahnutie vonkajších stien, sklotextílnou mriežkou	m2	180,032	4,11	739,93	0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 806,24 0,000

21	979081111	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	48,741	4,11	200,33	0,000
22	979081121	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	243,705	0,26	63,36	0,000
23	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vyburaných hmôt do 10 m	t	48,741	4,11	200,33	0,000
24	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vyburaných hmôt za každých ďalších 5 m	t	146,223	0,62	90,66	0,000
25	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	0,493	8,21	4,05	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
26	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	48,248	5,13	247,51	0,000

99 Presun hmôt HSV 2 983,93 0,000

27	998151111	Presun hmôt pre obj.8152, 8153,8159,zvislá nosná konštr.z tehál,tvárníc,blokov výšky do 10 m	t	170,999	12,32	2 106,71	0,000
28	998151115	Príplatok za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	170,999	5,13	877,22	0,000

PSV Práce a dodávky PSV 3 131,15 0,002

711 Izolácie proti vode a vlhkosti 1 307,80 0,002

29	711123131	Izolácie poti zemnej vlhkosti a povrchovej vode na ploche vodorovnej	m2	56,260	7,19	404,51	0,000
30	711123141	Izolácia poti zemnej vlhkosti a povrchovej vode na ploche zvislej	m2	67,512	7,70	519,84	0,000
31	711472051	Zhotovenie izolácie proti tlakovej vode termoplastami zvisle fóliou PVC položenou zvisle	m2	67,512	3,31	223,46	0,002
32	6288000630	Nopová fólia proti vlhkosti s radónovou ochranou	m2	78,314	1,82	142,53	0,000
33	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	5,000	2,62	13,09	0,000
34	998711294	Izolácia proti vode, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	%	5,000	0,67	3,34	0,000
35	998711299	Izolácia proti vode, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. za k. d. i začatých 1000m	%	20,000	0,05	1,03	0,000

767 Konštrukcie doplnkové kovové 1 823,35 0,000

36	767911140	Montáž oplatenia strojového pletiva, s výškou nad 2,0 do 4,0 m	m	112,520	4,14	465,83	0,000
37	3133102301	Pletivo (zelený) poplastovaný na pozinkovanej oceli; veľkosť oka/priemer drôtu/výška rl./dĺžka 50/2,20/2,00/25	m2	231,750	1,06	245,66	0,000
38	1561530901	Drôt poplastovaný napínací D 3,7 mm	m	371,316	0,10	37,13	0,000
39	767912120	Montáž oplatenia ostatného drôtu, vo výške nad 2,0 m	m	337,560	0,50	168,78	0,000
40	1584264000	Drôt ostatný poplast	m	371,316	0,36	133,67	0,000
41	767914831	Demontáž oplatenia z pletiva na oceľové stĺpiky, výšky nad 1 do 2 m	m	52,000	2,05	106,60	0,000
42	767920210	Montáž vrát a vrátok k oplateniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo do 2 m2	ks	1,000	10,76	10,76	0,000
43	5534370101	Brána jednokrídlová - výplň poplast. pletivo šxv 0,90x2,00	ks	1,000	105,21	105,21	0,000
44	767920250	Montáž vrát a vrátok k oplateniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotl. nad 8 do 10 m2	ks	2,000	46,20	92,40	0,000
45	5534485062	Otvárava dvojkřídlová oceľová brána samonosná + elektrický pohon	ks	2,000	194,56	389,12	0,000
46	7679968R0	Demontáž ostatných doplnkov stavieb, stĺpikov oplatenia-0,00100t	ks	25,000	2,05	51,25	0,000
47	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	10,000	0,92	9,24	0,000
48	998767294	Kovové stav.dopln.konštr., prípl.za presun nad najväčšiu dopr. vzdial. do 1000 m	%	10,000	0,56	5,65	0,000
49	998767299	Kovové stav.dopln.konštr., prípl.za presun za k. d. i začatých 1000 m nad 1000 m	%	40,000	0,05	2,05	0,000

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 788,16 0,000

50	HZS000312	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr 2) v rozsahu menej ako 4 hodiny	hod	96,000	8,21	788,16	0,000
----	-----------	---	-----	--------	------	--------	-------

VRN Vedľajšie rozpočtové náklady 215,61 0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
VRN03		Geodetické práce				215,61	0,000
51	000300011	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou vytýčenie hraníc pozemkov	ks	1,000	215,61	215,61	0,000
Celkom						23 778,45	0,446

KRYCI LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Zberný dvor v obci Sebechleby	JKSO	
Názov objektu	SO 04 - Vodovodná prípojka	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval			
Rozpočet číslo		Dňa	22.06.2016

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady - EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	938,31	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	2 251,23	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	230,11	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	259,20	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		3 678,85	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		1 379,28

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22		5 058,13
Pečiatka				24	DPH 20,00 % z 5 058,13		1 011,63
Objednávateľ				25	Cena s DPH (r. 23-24)		6 069,76
Dátum a podpis				E Prípochty a odpochty			
Pečiatka				26	Dodávky zadávateľa		0,00
Zhotoviteľ				27	Kízavá doložka		0,00
Dátum a podpis				28	Zvýhodnenie + -		0,00
Pečiatka							

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zberný dvor v obci Sebechleby
 Objekt: SO 04 - Vodovodná prípojka

Objednávateľ:
 Zhotoviteľ:
 Miesto:

Spracoval:
 Dátum: 22.6.2016

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	938,31	2 251,23	3 189,54	0,441	0,000
1	Zemné práce	17,34	762,59	779,93	0,000	0,000
2	Zakladanie	171,69	28,62	200,31	0,000	0,000
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	20,02	176,91	196,93	0,441	0,000
8	Rúrové vedenie	729,26	542,67	1 271,93	0,000	0,000
99	Presun hmôt HSV	0,00	740,44	740,44	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	230,11	259,20	489,31	0,014	0,000
711	Izolácie proti vode a vlhkosti	230,11	259,20	489,31	0,014	0,000
HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby	0,00	1 379,28	1 379,28	0,000	0,000
	Celkom	1 168,42	3 889,71	5 058,13	0,455	0,000

ROZPOČET

Stavba: Zberný dvor v obci Sebechleby

Objekt: SO 04 - Vodovodná prípojka

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 22.6.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 3 189,54 0,441

1 Zemné práce 779,93 0,000

1	130001101	Príplatok k cenám za sťaženie výkopu pre všetky triedy	m3	23,745	8,21	194,95	0,000
2	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	17,985	8,21	147,66	0,000
3	131201109	Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	5,396	0,51	2,75	0,000
4	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	5,760	15,40	88,70	0,000
5	132201109	Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	1,728	4,11	7,10	0,000
6	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m3	7,849	2,97	23,31	0,000
7	167101101	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	7,849	4,11	32,26	0,000
8	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	7,849	0,62	4,87	0,000
9	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	12,558	5,13	64,42	0,000
10	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	4,800	3,08	14,78	0,000
11	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	0,960	5,13	4,92	0,000
12	5833310700	Piesok	t	1,536	11,29	17,34	0,000
13	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	10,136	17,45	176,87	0,000

2 Zakladanie 200,31 0,000

14	271533001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého frakcie 16 až 32 mm	m3	0,645	25,67	16,56	0,000
15	273321312	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr.C 20/25	m3	1,435	87,27	125,23	0,000
16	273362021	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI	t	0,060	975,38	58,52	0,000

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 196,93 0,441

17	617451265	Vnútroňná omietka cementová uzavretých kanálov štuková pálená do čierne	m2	9,570	19,44	186,04	0,441
18	632401925	Príplatok za sklon poteru nad 15 do 30 st., hr.50 mm	m2	1,800	0,41	0,74	0,000
19	632401945	Príplatok za prácu v nízkom priestore, poter hr.50 mm	m2	1,800	1,23	2,21	0,000
20	632451236	Poter pieskovocementový 400 kg/m3, hladný oceľovým hladidlom, hr.nad 40 do 50 mm	m2	1,800	4,41	7,94	0,000

8 Rúrové vedenie 1 271,93 0,000

21	871181121	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 50 mm	m	12,000	0,10	1,20	0,000
22	2861119400	Rúra PE - 100 50x 4.6mm	m	12,240	4,11	50,31	0,000
23	891213111	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, ventil hlavný pre prípojky DN 50	ks	11,000	6,16	67,76	0,000
24	4225700700	Gulový ventil s páčkou, 1 1/2"	ks	2,000	4,62	9,24	0,000
25	4225700701	Gulový ventil s páčkou a odvodnením, 1 1/2"	ks	1,000	5,03	5,03	0,000
26	5510900425	Redukcia 1 1/2" - 3/4"	ks	2,000	2,57	5,14	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
27	5515339010459	Prechodka s vonkajším závitom, 50 x 1 1/2"	ks	3,000	3,70	11,10	0,000
28	5515339010607	Priama spojka, 3/4"	ks	2,000	3,08	6,16	0,000
29	5510900433	Spätňý ventil, 1 1/2"	ks	1,000	6,73	6,73	0,000
30	55109004332	Zavitová spojka 3/4"	ks	2,000	4,09	8,18	0,000
31	891261111	Montáž posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 100	ks	1,000	20,53	20,53	0,000
32	4229126102	Zemná súprava teleskopická DN 100	ks	1,000	43,36	43,36	0,000
33	891269111	Montáž navrtávacieho pásu s ventilom Jt 1 MPa na potr. z rúr liat., ocel., plast., DN 100	ks	1,000	25,67	25,67	0,000
34	4227510800	Navrtávací pás H 506 s gulovým uzáverom na PVC a PE DN 100 G1 1/2",2"	ks	1,000	130,29	130,29	0,000
35	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	12,000	0,51	6,12	0,000
36	894302122	Steny šachiet armatúrnych hrúbky nad 200 mm zo železobetónu obyčajného C 20/25	m3	3,186	92,40	294,39	0,000
37	8943021222	Stropy šachiet hrúbky nad 200 mm zo železobetónu obyčajného C 20/25	m3	0,690	92,40	63,76	0,000
38	894502201	Debnenie stien šachiet armatúrnych pravouhlých alebo štvorhraných a viachranných obojstranné	m2	27,190	9,24	251,24	0,000
39	894503111	Debnenie konštrukcií na rúrovom vedení dosk. stropov šachiet armatúrnych akýchkoľvek rozmerov	m2	3,320	9,24	30,68	0,000
40	894608112	Výstuž šachiet armatúrnych z betonárskej ocele 10 505	t	0,057	1 026,72	58,52	0,000
41	899102111	Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. nad 50 do 100 kg	ks	1,000	18,48	18,48	0,000
42	5524211080	Poklop kanalizačný komplet štvorcový trieda 50kN AK-600, 600/600	ks	1,000	77,37	77,37	0,000
43	899401112	Osadenie poklopu liatinového posúvačového	ks	1,000	15,40	15,40	0,000
44	4229135200	Poklop Y 4504 - posúvačový	ks	1,000	19,10	19,10	0,000
45	899501211	Stúpadlo do šachty liatinové vidlicové osadené do vynechaných otvorov	ks	9,000	5,13	46,17	0,000

99 Presun hmôt HSV 740,44 0,000

46	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	16,027	20,53	329,03	0,000
47	998276118	Príplatok k cenám za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť 3000-5000 m	t	16,027	25,67	411,41	0,000

PSV Práce a dodávky PSV 489,31 0,014

711 Izolácie proti vode a vlhkosti 489,31 0,014

48	711211551	Jednozlož. silikátová hydroizolačná hmota stierka vonkajšia, vodorovná	m2	9,190	6,03	55,42	0,014
49	711212551	Jednozlož. silikátová hydroizolačná hmota stierka vonkajšia, zvislá	m2	18,050	8,21	148,19	0,000
50	711471053	Zhotovenie izolácie proti tlakovej vode termoplastami vodorovne fóliou z ľahčeného polyetylénu položenou voľne	m2	9,190	4,11	37,77	0,000
51	6288000630	Nopová fólia proti vlhkosti s radónovou ochranou	m2	10,293	1,82	18,73	0,000
52	711472053	Zhotovenie izolácie proti tlakovej vode termoplastami zvisle fóliou z ľahčeného polyetylénu položenou voľne	m2	18,050	4,11	74,19	0,000
53	6288000630	Nopová fólia proti vlhkosti s radónovou ochranou	m2	20,758	1,82	37,78	0,000
54	711491172	Zhotovenie izolácie proti tlakovej vode z ochrannej textilie ochrannej vrstvy vodorovne	m2	9,190	1,54	14,15	0,000
55	6936651300	Geotextília netkaná polypropylénová PP 300	m2	10,109	1,01	10,21	0,000
56	711491272	Zhotovenie izolácie proti tlakovej vode z ochrannej textilie ochrannej vrstvy zvisle	m2	18,050	2,05	37,00	0,000
57	6936651300	Geotextília netkaná polypropylénová PP 300	m2	20,758	1,01	20,97	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
58	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	10,000	2,62	26,18	0,000
59	998711294	Izolácia proti vode, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	%	10,000	0,67	6,67	0,000
60	998711299	Izolácia proti vode, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. za k. ď. i začatých 1000m	%	40,000	0,05	2,05	0,000

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 1 379,28 0,000

61	HZS000312	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr 2) v rozsahu menej ako 4 hodiny	hod	168,000	8,21	1 379,28	0,000
----	-----------	---	-----	---------	------	----------	-------

Celkom 5 058,13 0,455

KRYCI LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Zberný dvor v obci Sebechleby	JKSO	
Názov objektu	PS 05 - Technické vybavenie	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval			
Rozpočet číslo		Dňa	22.06.2016

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady - EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		0,00	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		17 173,92

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22		17 173,92
Pečiatka				24	DPH 20,00 % z 17 173,92		3 434,78
Objednávateľ				25	Cena s DPH (r. 23-24)		20 608,70
Dátum a podpis				E Prípochty a odpochty			
Pečiatka				26	Dodávky zadávateľa		0,00
Zhotoviteľ				27	Kízavá doložka		0,00
Dátum a podpis				28	Zvýhodnenie + -		0,00
Pečiatka							

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zberný dvor v obci Sebechleby
Objekt: PS 05 - Technické vybavenie

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 22.6.2016

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
OST	Ostatné	0,00	17 173,92	17 173,92	0,000	0,000
	Celkom	0,00	17 173,92	17 173,92	0,000	0,000

ROZPOČET

Stavba: Zberný dvor v obci Sebechleby

Objekt: PS 05 - Technické vybavenie

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 22.6.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

OST

Ostatné

17 173,92

0,000

1		Kontajnery Mulden 7 m3	ks	6,000	987,10	5 922,60	0,000
2		Kancelarsky kontajner 10"	ks	1,000	15,40	15,40	0,000
3		Nádoby na separovaný odpad, plastové 120l	ks	4,000	33,98	135,92	0,000
4		Zberné vrecia	ks	30 000,000	0,37	11 100,00	0,000

Celkom

17 173,92

0,000